
Marcela Z. (Marcelína) ID 14222 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 6:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  děkuji, že jste zavítali do mého alba. Dříve než budete cokoliv objednávat, přečtěte si prosím tyto řádky:

  Zboží, které najdete v mém albu, jsou věci po mých dětech nebo po mně či z naší domácnosti, tudíž věci používané (pokud
není přímo v popisu uvedeno jinak), cenu se snažím přizpůsobit stavu věci.

  Ceny jsou pevné, za zboží z Vašich alb NEVYMĚŇUJI. Děkuji za pochopení.

  Zboží odesílám až po připsání platby na můj účet, a to prostřednictvím České pošty nebo Zásilkovny. Na dobírku nezasílám,
do zahraničí taktéž ne. Po domluvě je možný OSOBNÍ ODBĚR VE ZLÍNĚ.

  Pokud jste dočetli až sem, děkuji Vám za pozornost a přeji příjemný nákup!

  Marcela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

